
UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE FASE 2 GAF SPECIALITÀ

  specialità-mini3 A- allieve Anno 2011 (giugno-dic) 

> TRAMPOLINO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 RAPONI ALESSIA 04/10/2011 CLUB BASKET FRASCATI SSD a rl (N4A)13,800 4.000
2 SALVINI GIULIETTA 07/07/2011 OASI SPORT A.S.D. (L12) 13,600 4.000
3 PIANA MARGHERITA 15/07/2011 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14)13,400 5.000
4 QUARANTA ELISA 21/06/2011 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14)13,300 5.000
5 INNOCENTI MATILDE 29/10/2011 A. S. D. ETA BETA (L12) 13,200 5.000
6 BERTOLDO MELISSA 04/07/2011 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14)12,800 5.000
7 MIZIO CARLOTTA 29/11/2011 SANTARCANGELO ASD (H11) 12,600 4.000
8 GAUDINA DARIA 20/06/2011 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14)11,800 5.000
9 RIGHI GIULIA 31/12/2011 SANTARCANGELO ASD (H11) 0,000 0,000

> VOLTEGGIO 1

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 PACE GINEVRA 30/06/2011 GYM@JOY A.S.D. (A12) 12,900 4.000
2 MIZIO CARLOTTA 29/11/2011 SANTARCANGELO ASD (H11) 11,800 4.000
3 RIGHI GIULIA 31/12/2011 SANTARCANGELO ASD (H11) 0,000 0,000

> TRAVE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 RAPONI ALESSIA 04/10/2011 CLUB BASKET FRASCATI SSD a rl (N4A)12,400 4.500
2 PACE GINEVRA 30/06/2011 GYM@JOY A.S.D. (A12) 12,100 5.000
3 SALVINI GIULIETTA 07/07/2011 OASI SPORT A.S.D. (L12) 11,700 5.000
4 PIANA MARGHERITA 15/07/2011 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14)11,000 4.300
5 BERTOLDO MELISSA 04/07/2011 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14)10,800 4.400
6 QUARANTA ELISA 21/06/2011 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14)10,300 4.300
7 INNOCENTI MATILDE 29/10/2011 A. S. D. ETA BETA (L12) 9,600 5.000
8 GAUDINA DARIA 20/06/2011 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14)9,300 3.800

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 QUARANTA ELISA 21/06/2011 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14)13,300 5.000
2 MIZIO CARLOTTA 29/11/2011 SANTARCANGELO ASD (H11) 13,100 4.500
3 INNOCENTI MATILDE 29/10/2011 A. S. D. ETA BETA (L12) 13,000 5.000
4 PACE GINEVRA 30/06/2011 GYM@JOY A.S.D. (A12) 12,900 5.000
5 SALVINI GIULIETTA 07/07/2011 OASI SPORT A.S.D. (L12) 12,200 4.400
6 RAPONI ALESSIA 04/10/2011 CLUB BASKET FRASCATI SSD a rl (N4A)12,100 5.000
7 BERTOLDO MELISSA 04/07/2011 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14)12,000 4.500
8 PIANA MARGHERITA 15/07/2011 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14)11,300 4.500
9 GAUDINA DARIA 20/06/2011 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14)10,500 4.000
10 RIGHI GIULIA 31/12/2011 SANTARCANGELO ASD (H11) 0,000 0,000

28/05/2021 22:12 - Elaborazione dati Mutina Bit



UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE FASE 2 GAF SPECIALITÀ

 specialità-mini3 A-allieve Anno 2011 (gennaio - maggio) 

> TRAMPOLINO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 DE RANIERI VITTORIA 22/02/2011 A. S. D. ETA BETA (L12) 13,600 5.000
2 CONSOLANDI GIORGIA 04/01/2011 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14)13,000 5.000
3 RENZI MATILDE 18/03/2011 SANTARCANGELO ASD (H11) 13,000 4.000
4 MACOVILA AMBRA 30/01/2011 LA ROSA DI SERAVEZZA A.S.D. (L12) 12,900 5.000
5 IENNACO MARISOL 13/01/2011 GYM@JOY A.S.D. (A12) 12,500 4.000
6 BIANCHI MARTINA 11/05/2011 SANTARCANGELO ASD (H11) 12,000 4.000
7 IACONA GAIA 30/05/2011 SANTARCANGELO ASD (H11) 11,700 4.000
8 RINALDI CELESTE MARIA 23/02/2011 SANTARCANGELO ASD (H11) 0,000 0,000

> VOLTEGGIO 1

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 DE RANIERI VITTORIA 22/02/2011 A. S. D. ETA BETA (L12) 14,200 5.000
2 ROSSI GIADA 04/04/2011 CLUB BASKET FRASCATI SSD a rl (N4A)13,700 4.000
3 QUARESIMA VITTORIA 21/02/2011 CLUB BASKET FRASCATI SSD a rl (N4A)13,200 4.000
4 BIANCHI MARTINA 11/05/2011 SANTARCANGELO ASD (H11) 12,400 5.000
5 RENZI MATILDE 18/03/2011 SANTARCANGELO ASD (H11) 12,200 5.000
6 IACONA GAIA 30/05/2011 SANTARCANGELO ASD (H11) 10,900 3.000
7 RINALDI CELESTE MARIA 23/02/2011 SANTARCANGELO ASD (H11) 0,000 0,000

> TRAVE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 MACOVILA AMBRA 30/01/2011 LA ROSA DI SERAVEZZA A.S.D. (L12) 11,700 5.000
2 QUARESIMA VITTORIA 21/02/2011 CLUB BASKET FRASCATI SSD a rl (N4A)11,600 4.900
3 IENNACO MARISOL 13/01/2011 GYM@JOY A.S.D. (A12) 11,000 4.400
4 CONSOLANDI GIORGIA 04/01/2011 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14)10,800 4.300
5 ROSSI GIADA 04/04/2011 CLUB BASKET FRASCATI SSD a rl (N4A)10,000 4.400

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 QUARESIMA VITTORIA 21/02/2011 CLUB BASKET FRASCATI SSD a rl (N4A)13,600 5.000
2 DE RANIERI VITTORIA 22/02/2011 A. S. D. ETA BETA (L12) 12,700 5.000
3 MACOVILA AMBRA 30/01/2011 LA ROSA DI SERAVEZZA A.S.D. (L12) 12,500 5.000
4 ROSSI GIADA 04/04/2011 CLUB BASKET FRASCATI SSD a rl (N4A)11,800 4.500
5 IACONA GAIA 30/05/2011 SANTARCANGELO ASD (H11) 11,800 4.500
6 IENNACO MARISOL 13/01/2011 GYM@JOY A.S.D. (A12) 11,500 4.500
7 RENZI MATILDE 18/03/2011 SANTARCANGELO ASD (H11) 11,300 4.500
8 CONSOLANDI GIORGIA 04/01/2011 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14)11,200 4.000
9 BIANCHI MARTINA 11/05/2011 SANTARCANGELO ASD (H11) 11,100 4.500
10 RINALDI CELESTE MARIA 23/02/2011 SANTARCANGELO ASD (H11) 0,000 0,000
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UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE FASE 2 GAF SPECIALITÀ

 specialità-mini3 A-allieve Anno 2012/2013

> TRAMPOLINO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 D'ERRICO MATILDA 24/05/2012 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14)14,000 5.000
2 LAZZERI CHIARA 25/05/2012 A.S.D. CENTRO STUDI MOVI-MENTE (E02)13,900 5.000
3 BOCELLI VIRGINIA 21/03/2012 LA ROSA DI SERAVEZZA A.S.D. (L12) 13,100 5.000
4 FERAUDO CATERINA 24/01/2013 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14)13,000 5.000
5 CUSCIANNA AMELIA 02/04/2013 LA ROSA DI SERAVEZZA A.S.D. (L12) 13,000 5.000
6 GRANARA MARGHERITA 19/02/2013 ARTI'S ASD (C01) 11,900 4.000
7 QUATTRONE EMMA 20/04/2012 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (L02) 11,700 4.000
8 PISTONE LUDOVICA 30/01/2012 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14)11,300 4.000

> VOLTEGGIO 1

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 BELLUCCI MAYA 11/05/2012 CLUB BASKET FRASCATI SSD a rl (N4A)14,400 4.000
2 CARLEO GRETA 28/08/2012 GYM@JOY A.S.D. (A12) 14,100 4.000

> TRAVE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 BELLUCCI MAYA 11/05/2012 CLUB BASKET FRASCATI SSD a rl (N4A)13,400 5.000
2 QUATTRONE EMMA 20/04/2012 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (L02) 12,500 5.000
3 CUSCIANNA AMELIA 02/04/2013 LA ROSA DI SERAVEZZA A.S.D. (L12) 12,500 5.000
4 BOCELLI VIRGINIA 21/03/2012 LA ROSA DI SERAVEZZA A.S.D. (L12) 12,400 5.000
5 CARLEO GRETA 28/08/2012 GYM@JOY A.S.D. (A12) 12,100 5.000
6 LAZZERI CHIARA 25/05/2012 A.S.D. CENTRO STUDI MOVI-MENTE (E02)11,700 5.000
7 D'ERRICO MATILDA 24/05/2012 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14)11,000 4.900
8 FERAUDO CATERINA 24/01/2013 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14)11,000 4.400
9 PISTONE LUDOVICA 30/01/2012 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14)10,900 3.800

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 BOCELLI VIRGINIA 21/03/2012 LA ROSA DI SERAVEZZA A.S.D. (L12) 13,700 5.000
2 LAZZERI CHIARA 25/05/2012 A.S.D. CENTRO STUDI MOVI-MENTE (E02)13,700 5.000
3 BELLUCCI MAYA 11/05/2012 CLUB BASKET FRASCATI SSD a rl (N4A)13,500 5.000
4 CARLEO GRETA 28/08/2012 GYM@JOY A.S.D. (A12) 13,400 5.000
5 GRANARA MARGHERITA 19/02/2013 ARTI'S ASD (C01) 12,900 5.000
6 QUATTRONE EMMA 20/04/2012 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (L02) 12,800 5.000
7 CUSCIANNA AMELIA 02/04/2013 LA ROSA DI SERAVEZZA A.S.D. (L12) 12,600 5.000
8 FERAUDO CATERINA 24/01/2013 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14)12,200 4.500
9 D'ERRICO MATILDA 24/05/2012 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14)11,600 4.500
10 PISTONE LUDOVICA 30/01/2012 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14)10,900 4.500

28/05/2021 22:12 - Elaborazione dati Mutina Bit



UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE FASE 2 GAF SPECIALITÀ

specialità-mini3 A-elitè

> TRAMPOLINO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 NIERI ALICE 11/10/2005 SALTAVANTI EMPOLI S.S.D.R.L. (L10) 14,500 5.000
2 BRANCHI ALLEGRA 03/08/2008 SALTAVANTI EMPOLI S.S.D.R.L. (L10) 14,100 5.000
3 GELLI IRENE 11/09/2007 SALTAVANTI EMPOLI S.S.D.R.L. (L10) 13,900 5.000
4 QUERCETANI BIANCA 10/12/2008 SALTAVANTI EMPOLI S.S.D.R.L. (L10) 13,500 5.000
5 GUERRIERI AURORA 29/10/2007 SALTAVANTI EMPOLI S.S.D.R.L. (L10) 13,400 5.000
6 LAMANNA FILOMENA 23/02/2007 SALTAVANTI EMPOLI S.S.D.R.L. (L10) 13,200 5.000
7 GIARRUSSO SILVIA 11/11/2007 SALTAVANTI EMPOLI S.S.D.R.L. (L10) 12,900 5.000

> VOLTEGGIO 1

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 GIARRUSSO SILVIA 11/11/2007 SALTAVANTI EMPOLI S.S.D.R.L. (L10) 13,900 4.000

> TRAVE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 LAMANNA FILOMENA 23/02/2007 SALTAVANTI EMPOLI S.S.D.R.L. (L10) 13,200 5.000
2 BRANCHI ALLEGRA 03/08/2008 SALTAVANTI EMPOLI S.S.D.R.L. (L10) 13,200 5.000
3 GELLI IRENE 11/09/2007 SALTAVANTI EMPOLI S.S.D.R.L. (L10) 13,100 5.000
4 GUERRIERI AURORA 29/10/2007 SALTAVANTI EMPOLI S.S.D.R.L. (L10) 13,100 5.000
5 NIERI ALICE 11/10/2005 SALTAVANTI EMPOLI S.S.D.R.L. (L10) 12,800 4.500
6 QUERCETANI BIANCA 10/12/2008 SALTAVANTI EMPOLI S.S.D.R.L. (L10) 11,600 5.000

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 NIERI ALICE 11/10/2005 SALTAVANTI EMPOLI S.S.D.R.L. (L10) 14,300 5.000
2 BRANCHI ALLEGRA 03/08/2008 SALTAVANTI EMPOLI S.S.D.R.L. (L10) 14,100 5.000
3 GIARRUSSO SILVIA 11/11/2007 SALTAVANTI EMPOLI S.S.D.R.L. (L10) 13,900 5.000
4 GELLI IRENE 11/09/2007 SALTAVANTI EMPOLI S.S.D.R.L. (L10) 13,700 5.000
5 QUERCETANI BIANCA 10/12/2008 SALTAVANTI EMPOLI S.S.D.R.L. (L10) 13,700 5.000
6 GUERRIERI AURORA 29/10/2007 SALTAVANTI EMPOLI S.S.D.R.L. (L10) 13,600 5.000
7 LAMANNA FILOMENA 23/02/2007 SALTAVANTI EMPOLI S.S.D.R.L. (L10) 13,300 5.000
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UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE FASE 2 GAF SPECIALITÀ

specialità-mini3 A-junior Anno 2008 (gennaio - ottobre)

> TRAMPOLINO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 NERI ANITA 19/03/2008 LA ROSA DI SERAVEZZA A.S.D. (L12) 14,400 5.000
2 FRANCHI SERENA 22/08/2008 OASI SPORT A.S.D. (L12) 13,700 5.000
3 PLUGOV NIKOL 01/10/2008 A.S.D. NEW ERA ACCADEMY (N4D) 13,200 5.000
4 MENGARELLI IRENE 08/01/2008 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. (I01) 12,600 4.000
5 CARLEO GIORGIA 06/01/2008 GYM@JOY A.S.D. (A12) 12,500 5.000
6 BELOUAFA SARA 28/10/2008 ASD POLISPORTIVA I' GIGLIO (L10) 12,400 4.000
7 MINOTTI SOFIA 21/01/2008 POLISPORT FRASCATI S.S.D. SRL (N4A)12,300 5.000
8 COLUCCI ELEONORA 07/05/2008 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (L02) 11,900 4.000
9 TENTONI VIOLA 28/09/2008 SANTARCANGELO ASD (H11) 0,000 0,000

> VOLTEGGIO 1

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 NERI ANITA 19/03/2008 LA ROSA DI SERAVEZZA A.S.D. (L12) 14,000 5.000
2 MENGARELLI IRENE 08/01/2008 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. (I01) 13,900 4.000
3 RIVITTI GIADA 04/04/2008 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (L02)13,200 0,000
4 TENTONI VIOLA 28/09/2008 SANTARCANGELO ASD (H11) 0,000 0,000

> TRAVE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 COLUCCI ELEONORA 07/05/2008 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (L02) 12,800 4.900
2 FRANCHI SERENA 22/08/2008 OASI SPORT A.S.D. (L12) 12,600 5.000
3 BELOUAFA SARA 28/10/2008 ASD POLISPORTIVA I' GIGLIO (L10) 12,300 4.900
4 MINOTTI SOFIA 21/01/2008 POLISPORT FRASCATI S.S.D. SRL (N4A)12,000 5.000
5 CARLEO GIORGIA 06/01/2008 GYM@JOY A.S.D. (A12) 11,900 3.800
6 PLUGOV NIKOL 01/10/2008 A.S.D. NEW ERA ACCADEMY (N4D) 11,700 4.300
7 RIVITTI GIADA 04/04/2008 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (L02)11,100 5.000

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 MENGARELLI IRENE 08/01/2008 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. (I01) 13,300 5.000
2 NERI ANITA 19/03/2008 LA ROSA DI SERAVEZZA A.S.D. (L12) 13,300 5.000
3 RIVITTI GIADA 04/04/2008 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (L02)13,300 5.000
4 FRANCHI SERENA 22/08/2008 OASI SPORT A.S.D. (L12) 13,300 5.000
5 BELOUAFA SARA 28/10/2008 ASD POLISPORTIVA I' GIGLIO (L10) 13,300 5.000
6 MINOTTI SOFIA 21/01/2008 POLISPORT FRASCATI S.S.D. SRL (N4A)13,200 5.000
7 COLUCCI ELEONORA 07/05/2008 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (L02) 13,200 5.000
8 CARLEO GIORGIA 06/01/2008 GYM@JOY A.S.D. (A12) 13,100 5.000
9 PLUGOV NIKOL 01/10/2008 A.S.D. NEW ERA ACCADEMY (N4D) 12,600 5.000
10 TENTONI VIOLA 28/09/2008 SANTARCANGELO ASD (H11) 0,000 0,000

28/05/2021 22:12 - Elaborazione dati Mutina Bit



UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE FASE 2 GAF SPECIALITÀ

specialità-mini3 A-junior Anno 2008 (nov. Dicembre)/2009

> TRAMPOLINO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 POMPILI SOFIA 06/05/2009 A.S.D. NEW ERA ACCADEMY (N4D) 13,800 5.000
2 MERKAJ PAOLA 29/05/2009 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (L02) 13,700 5.000
3 GABBANI MATILDE 21/02/2009 LA ROSA DI SERAVEZZA A.S.D. (L12) 13,600 5.000
4 IEULIA ELENA 02/06/2009 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14)13,300 5.000
5 SASSI MARIA VITTORIA 30/09/2009 POLISPORT FRASCATI S.S.D. SRL (N4A)13,200 5.000
6 IPERIGNE ALICE 21/10/2009 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14)12,900 5.000
7 AGHEDO BRENDA 16/07/2009 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14)12,300 5.000
8 CARAMALLI SOFIA 15/11/2008 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (L02) 11,800 4.000

> VOLTEGGIO 1

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 PRINCIPI GIULIA 28/11/2008 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. (I01) 14,600 4.000

> TRAVE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 MERKAJ PAOLA 29/05/2009 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (L02) 13,100 5.000
2 PRINCIPI GIULIA 28/11/2008 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. (I01) 12,600 5.000
3 GABBANI MATILDE 21/02/2009 LA ROSA DI SERAVEZZA A.S.D. (L12) 12,600 5.000
4 IEULIA ELENA 02/06/2009 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14)12,400 4.400
5 POMPILI SOFIA 06/05/2009 A.S.D. NEW ERA ACCADEMY (N4D) 12,300 4.500
6 CARAMALLI SOFIA 15/11/2008 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (L02) 11,700 5.000
7 SASSI MARIA VITTORIA 30/09/2009 POLISPORT FRASCATI S.S.D. SRL (N4A)11,300 4.400
8 AGHEDO BRENDA 16/07/2009 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14)10,600 4.900
9 IPERIGNE ALICE 21/10/2009 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14)9,400 3.900

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 CARAMALLI SOFIA 15/11/2008 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (L02) 13,600 5.000
2 PRINCIPI GIULIA 28/11/2008 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. (I01) 13,500 5.000
3 GABBANI MATILDE 21/02/2009 LA ROSA DI SERAVEZZA A.S.D. (L12) 12,900 5.000
4 POMPILI SOFIA 06/05/2009 A.S.D. NEW ERA ACCADEMY (N4D) 12,900 5.000
5 SASSI MARIA VITTORIA 30/09/2009 POLISPORT FRASCATI S.S.D. SRL (N4A)12,900 5.000
6 MERKAJ PAOLA 29/05/2009 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (L02) 12,600 4.500
7 IEULIA ELENA 02/06/2009 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14)11,900 4.500
8 AGHEDO BRENDA 16/07/2009 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14)11,100 4.000
9 IPERIGNE ALICE 21/10/2009 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14)11,100 4.500

28/05/2021 22:12 - Elaborazione dati Mutina Bit



UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE FASE 2 GAF SPECIALITÀ

specialità-mini3 A-junior Anno 2010

> TRAMPOLINO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 PERRONE AURORA 23/08/2010 POLISPORT FRASCATI S.S.D. SRL (N4A)14,500 5.000
2 GENTILE SELENE 06/03/2010 LA ROSA DI SERAVEZZA A.S.D. (L12) 13,600 5.000
3 PLENISHTA MARISOL 26/11/2010 AGD DELFINI (L10) 13,600 5.000
4 CHILIN DENISE 21/07/2010 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14)13,300 5.000
5 SANTONI MARTA 25/04/2010 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (L02) 13,100 5.000
6 CUSCIANNA MATILDE 22/09/2010 LA ROSA DI SERAVEZZA A.S.D. (L12) 12,700 5.000
7 RIZZO LINDA 20/03/2010 SANTARCANGELO ASD (H11) 11,700 4.000
8 MARTINO FRANCESCA 08/05/2010 SANTARCANGELO ASD (H11) 11,500 4.000

> VOLTEGGIO 1

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 DEL CIMA MARGHERITA 18/02/2010 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (L02)15,000 5.000
2 LAURENTI SOFIA 19/05/2010 CLUB BASKET FRASCATI SSD a rl (N4A)14,300 4.000
3 RIZZO LINDA 20/03/2010 SANTARCANGELO ASD (H11) 13,400 5.000
4 MURGIA AMBRA 29/07/2010 VITAL A.S.D. (I04) 12,500 4.000
5 MARTINO FRANCESCA 08/05/2010 SANTARCANGELO ASD (H11) 12,400 4.000

> TRAVE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 GENTILE SELENE 06/03/2010 LA ROSA DI SERAVEZZA A.S.D. (L12) 13,300 5.000
2 DEL CIMA MARGHERITA 18/02/2010 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (L02)13,200 5.000
3 PLENISHTA MARISOL 26/11/2010 AGD DELFINI (L10) 13,000 5.000
4 CHILIN DENISE 21/07/2010 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14)12,600 4.900
5 LAURENTI SOFIA 19/05/2010 CLUB BASKET FRASCATI SSD a rl (N4A)12,400 5.000
6 CUSCIANNA MATILDE 22/09/2010 LA ROSA DI SERAVEZZA A.S.D. (L12) 12,200 5.000
7 PERRONE AURORA 23/08/2010 POLISPORT FRASCATI S.S.D. SRL (N4A)12,100 5.000
8 MURGIA AMBRA 29/07/2010 VITAL A.S.D. (I04) 11,500 5.000
9 SANTONI MARTA 25/04/2010 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (L02) 11,000 5.000

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 PERRONE AURORA 23/08/2010 POLISPORT FRASCATI S.S.D. SRL (N4A)14,000 5.000
2 DEL CIMA MARGHERITA 18/02/2010 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (L02)13,900 5.000
3 CHILIN DENISE 21/07/2010 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14)13,600 5.000
4 GENTILE SELENE 06/03/2010 LA ROSA DI SERAVEZZA A.S.D. (L12) 13,500 5.000
5 SANTONI MARTA 25/04/2010 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (L02) 13,400 5.000
6 PLENISHTA MARISOL 26/11/2010 AGD DELFINI (L10) 13,300 5.000
7 LAURENTI SOFIA 19/05/2010 CLUB BASKET FRASCATI SSD a rl (N4A)13,100 5.000
8 CUSCIANNA MATILDE 22/09/2010 LA ROSA DI SERAVEZZA A.S.D. (L12) 13,100 5.000
9 RIZZO LINDA 20/03/2010 SANTARCANGELO ASD (H11) 12,900 4.500
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10 MURGIA AMBRA 29/07/2010 VITAL A.S.D. (I04) 12,000 4.500
11 MARTINO FRANCESCA 08/05/2010 SANTARCANGELO ASD (H11) 11,800 4.000
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specialità-mini3 A-senior

> TRAMPOLINO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 DE SANTIS ALICE 04/02/2007 POLISPORT FRASCATI S.S.D. SRL (N4A)14,400 5.000
2 NERI SOFIA FRANCESCA GINEVRA13/10/2007 LA ROSA DI SERAVEZZA A.S.D. (L12) 14,200 5.000
3 LANDUCCI GIULIA 04/10/2007 FENIX A.S.D. (L12) 13,500 5.000
4 RUSSO NOEMI 21/10/2007 ASD POLISPORTIVA I' GIGLIO (L10) 13,500 4.000
5 QUARANTA GIULIA 03/02/2007 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14)13,100 5.000
6 GRECO MARTINA 13/02/2007 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14)13,000 5.000
7 LEARDINI ASIA 31/05/2007 SANTARCANGELO ASD (H11) 12,800 5.000
8 AUDA GIORI GAIA 09/06/2007 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14)12,600 5.000

> VOLTEGGIO 1

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 MINELLI GIADA 15/03/2007 A. S. D. ETA BETA (L12) 14,500 5.000
2 DE MARCO CHIARA 15/02/2006 POLISPORT FRASCATI S.S.D. SRL (N4A)14,400 4.000
3 RUSSO NOEMI 21/10/2007 ASD POLISPORTIVA I' GIGLIO (L10) 14,000 5.000
4 SANTONI MARIA 11/12/2007 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. (I01) 13,400 4.000
5 BIRESSI FABIANA 19/05/2006 GYM@JOY A.S.D. (A12) 13,300 4.000
6 LEARDINI ASIA 31/05/2007 SANTARCANGELO ASD (H11) 12,700 4.000

> TRAVE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 LANDUCCI GIULIA 04/10/2007 FENIX A.S.D. (L12) 13,800 5.000
2 DE SANTIS ALICE 04/02/2007 POLISPORT FRASCATI S.S.D. SRL (N4A)13,500 5.000
3 NERI SOFIA FRANCESCA GINEVRA13/10/2007 LA ROSA DI SERAVEZZA A.S.D. (L12) 13,400 5.000
4 DE MARCO CHIARA 15/02/2006 POLISPORT FRASCATI S.S.D. SRL (N4A)13,300 5.000
5 MINELLI GIADA 15/03/2007 A. S. D. ETA BETA (L12) 13,100 4.900
6 SANTONI MARIA 11/12/2007 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. (I01) 13,100 5.000
7 BIRESSI FABIANA 19/05/2006 GYM@JOY A.S.D. (A12) 12,500 5.000
8 QUARANTA GIULIA 03/02/2007 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14)12,400 4.400
9 GRECO MARTINA 13/02/2007 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14)11,600 4.300
10 AUDA GIORI GAIA 09/06/2007 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14)10,900 4.400
11 SPADONI SARA 18/05/2007 POLISPORT FRASCATI S.S.D. SRL (N4A)9,500 3.800

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 SANTONI MARIA 11/12/2007 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. (I01) 14,400 5.000
2 BIRESSI FABIANA 19/05/2006 GYM@JOY A.S.D. (A12) 14,300 5.000
3 LANDUCCI GIULIA 04/10/2007 FENIX A.S.D. (L12) 14,100 5.000
4 DE SANTIS ALICE 04/02/2007 POLISPORT FRASCATI S.S.D. SRL (N4A)13,900 5.000
5 NERI SOFIA FRANCESCA GINEVRA13/10/2007 LA ROSA DI SERAVEZZA A.S.D. (L12) 13,800 5.000
6 AUDA GIORI GAIA 09/06/2007 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14)13,700 5.000
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7 DE MARCO CHIARA 15/02/2006 POLISPORT FRASCATI S.S.D. SRL (N4A)13,600 5.000
8 MINELLI GIADA 15/03/2007 A. S. D. ETA BETA (L12) 13,200 5.000
9 QUARANTA GIULIA 03/02/2007 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14)13,100 4.500
10 RUSSO NOEMI 21/10/2007 ASD POLISPORTIVA I' GIGLIO (L10) 13,100 5.000
11 SPADONI SARA 18/05/2007 POLISPORT FRASCATI S.S.D. SRL (N4A)11,800 4.500
12 LEARDINI ASIA 31/05/2007 SANTARCANGELO ASD (H11) 11,800 4.500
13 GRECO MARTINA 13/02/2007 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14)11,500 4.000
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specialità-mini3 B junior Anno 2009

> TRAMPOLINO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 AIAZZI MELISSA 09/06/2009 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (L02)14,700 5.000
2 SANELLI BENEDETTA 11/10/2009 LA ROSA DI SERAVEZZA A.S.D. (L12) 14,500 5.000
3 RAPONI GIORGIA 15/06/2009 CLUB BASKET FRASCATI SSD a rl (N4A)14,300 5.000
4 BENECCHI EMMA 25/09/2009 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD (H05) 14,300 5.000
5 MONTALI IRENE 04/09/2009 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD (H05) 14,200 5.000
6 LILLI AMBRA 09/09/2009 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (L02)14,100 5.000
7 TORTELLI IRENE 30/06/2009 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (L02)14,000 5.000
8 ABALSAMO ALICE 27/03/2009 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD (H05) 13,800 5.000

> PARALLELE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 MONTALI IRENE 04/09/2009 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD (H05) 14,000 5.000
2 LILLI AMBRA 09/09/2009 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (L02)13,900 5.000
3 TORTELLI IRENE 30/06/2009 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (L02)13,300 5.000
4 BERNI LINDA 01/02/2009 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (L02)13,100 5.000

> TRAVE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 ABALSAMO ALICE 27/03/2009 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD (H05) 13,900 5.000
2 LILLI AMBRA 09/09/2009 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (L02)13,300 5.000
3 RAPONI GIORGIA 15/06/2009 CLUB BASKET FRASCATI SSD a rl (N4A)12,800 5.000
4 SANELLI BENEDETTA 11/10/2009 LA ROSA DI SERAVEZZA A.S.D. (L12) 12,700 5.000
5 AIAZZI MELISSA 09/06/2009 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (L02)12,600 5.000
6 BERNI LINDA 01/02/2009 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (L02)12,300 5.000
7 TORTELLI IRENE 30/06/2009 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (L02)12,200 5.000
8 BENECCHI EMMA 25/09/2009 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD (H05) 11,400 5.000

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 SANELLI BENEDETTA 11/10/2009 LA ROSA DI SERAVEZZA A.S.D. (L12) 14,200 5.000
2 MONTALI IRENE 04/09/2009 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD (H05) 14,100 5.000
3 BERNI LINDA 01/02/2009 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (L02)13,900 5.000
4 AIAZZI MELISSA 09/06/2009 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (L02)13,700 5.000
5 ABALSAMO ALICE 27/03/2009 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD (H05) 13,500 5.000
6 RAPONI GIORGIA 15/06/2009 CLUB BASKET FRASCATI SSD a rl (N4A)13,400 4.500
7 BENECCHI EMMA 25/09/2009 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD (H05) 12,900 4.500
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specialità-mini3 B junior anno 2010

> TRAMPOLINO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 VAGLI VIOLA MARIA 17/05/2010 LA ROSA DI SERAVEZZA A.S.D. (L12) 14,500 5.000
2 CORDISCO GINEVRA 24/10/2010 A.S.D. NEW ERA ACCADEMY (N4D) 14,300 5.000
3 PALAMIDESSI PENELOPE 25/10/2010 A. S. D. ETA BETA (L12) 14,000 5.000
4 CIAVARELLA DALILA 21/10/2010 OASI SPORT A.S.D. (L12) 13,900 5.000
5 CODELUPPI EMMA 09/11/2010 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD (H05) 13,700 5.000
6 ACUNTO GISELE 08/11/2010 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD (H05) 12,800 5.000

> PARALLELE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 PALAMIDESSI PENELOPE 25/10/2010 A. S. D. ETA BETA (L12) 13,900 5.000
2 CORDISCO GINEVRA 24/10/2010 A.S.D. NEW ERA ACCADEMY (N4D) 13,300 5.000
3 ACUNTO GISELE 08/11/2010 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD (H05) 11,400 5.000

> TRAVE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 PALAMIDESSI PENELOPE 25/10/2010 A. S. D. ETA BETA (L12) 14,600 5.000
2 VAGLI VIOLA MARIA 17/05/2010 LA ROSA DI SERAVEZZA A.S.D. (L12) 14,100 5.000
3 TASSARA ALESSANDRA 20/12/2010 POL. PONTECARREGA AD (C01) 13,700 4.900
4 CODELUPPI EMMA 09/11/2010 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD (H05) 13,500 4.500
5 LUCAGROSSI GIULIA 14/01/2010 POL. PONTECARREGA AD (C01) 13,100 4.900
6 CIAVARELLA DALILA 21/10/2010 OASI SPORT A.S.D. (L12) 12,300 5.000

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 VAGLI VIOLA MARIA 17/05/2010 LA ROSA DI SERAVEZZA A.S.D. (L12) 14,600 5.000
2 CORDISCO GINEVRA 24/10/2010 A.S.D. NEW ERA ACCADEMY (N4D) 14,300 5.000
3 LUCAGROSSI GIULIA 14/01/2010 POL. PONTECARREGA AD (C01) 14,000 5.000
4 CIAVARELLA DALILA 21/10/2010 OASI SPORT A.S.D. (L12) 14,000 5.000
5 ACUNTO GISELE 08/11/2010 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD (H05) 13,900 5.000
6 TASSARA ALESSANDRA 20/12/2010 POL. PONTECARREGA AD (C01) 13,600 5.000
7 CODELUPPI EMMA 09/11/2010 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD (H05) 12,900 4.500
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UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE FASE 2 GAF SPECIALITÀ

specialità-mini3 B-allieve

> TRAMPOLINO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 MANICONE BIANCA 17/10/2011 A. S. D. ETA BETA (L12) 14,500 5.000
2 CRUDELI CHIARA 17/01/2011 A. S. D. ETA BETA (L12) 14,300 5.000
3 MASSA GIULIA 06/04/2012 GYM@JOY A.S.D. (A12) 14,300 5.000
4 BOLDINI GINEVRA 25/08/2012 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD (H05) 14,200 5.000
5 LOMBARDO GIADA 04/12/2011 POL. PONTECARREGA AD (C01) 13,800 5.000
6 MEMINI SARA 27/07/2011 GYM@JOY A.S.D. (A12) 13,600 5.000
7 PENNAFORT MARIKA 28/02/2011 POL. PONTECARREGA AD (C01) 13,500 5.000
8 MASSEI GIULIA ANNITA 22/03/2011 A. S. D. ETA BETA (L12) 13,300 5.000
9 AMHAOUL AYA 29/06/2012 POL. PONTECARREGA AD (C01) 13,000 5.000
10 AVANZINO GIADA 07/08/2012 POL. PONTECARREGA AD (C01) 12,300 4.000

> PARALLELE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 MASSEI GIULIA ANNITA 22/03/2011 A. S. D. ETA BETA (L12) 13,800 5.000
2 FELICI SOPHIE 27/04/2012 CLUB BASKET FRASCATI SSD a rl (N4A)13,500 5.000
3 BOLDINI GINEVRA 25/08/2012 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD (H05) 13,400 4.500
4 TARDIA SVEVAMARIA 12/01/2013 CLUB BASKET FRASCATI SSD a rl (N4A)12,800 5.000

> TRAVE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 MEMINI SARA 27/07/2011 GYM@JOY A.S.D. (A12) 13,800 5.000
2 MANICONE BIANCA 17/10/2011 A. S. D. ETA BETA (L12) 13,800 5.000
3 PENNAFORT MARIKA 28/02/2011 POL. PONTECARREGA AD (C01) 13,300 4.900
4 FELICI SOPHIE 27/04/2012 CLUB BASKET FRASCATI SSD a rl (N4A)13,100 5.000
5 AMHAOUL AYA 29/06/2012 POL. PONTECARREGA AD (C01) 13,000 4.900
6 CRUDELI CHIARA 17/01/2011 A. S. D. ETA BETA (L12) 12,900 4.500
7 LOMBARDO GIADA 04/12/2011 POL. PONTECARREGA AD (C01) 12,400 4.900
8 TARDIA SVEVAMARIA 12/01/2013 CLUB BASKET FRASCATI SSD a rl (N4A)12,200 5.000
9 AVANZINO GIADA 07/08/2012 POL. PONTECARREGA AD (C01) 11,400 4.900
10 MASSA GIULIA 06/04/2012 GYM@JOY A.S.D. (A12) 11,300 4.400

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 FELICI SOPHIE 27/04/2012 CLUB BASKET FRASCATI SSD a rl (N4A)14,400 5.000
2 MASSEI GIULIA ANNITA 22/03/2011 A. S. D. ETA BETA (L12) 14,000 5.000
3 BOLDINI GINEVRA 25/08/2012 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD (H05) 14,000 4.500
4 TARDIA SVEVAMARIA 12/01/2013 CLUB BASKET FRASCATI SSD a rl (N4A)14,000 5.000
5 MANICONE BIANCA 17/10/2011 A. S. D. ETA BETA (L12) 13,300 5.000
6 MEMINI SARA 27/07/2011 GYM@JOY A.S.D. (A12) 13,100 5.000
7 MASSA GIULIA 06/04/2012 GYM@JOY A.S.D. (A12) 12,700 5.000
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8 PENNAFORT MARIKA 28/02/2011 POL. PONTECARREGA AD (C01) 11,900 4.500
9 CRUDELI CHIARA 17/01/2011 A. S. D. ETA BETA (L12) 11,600 4.500
10 LOMBARDO GIADA 04/12/2011 POL. PONTECARREGA AD (C01) 11,600 3.800
11 AMHAOUL AYA 29/06/2012 POL. PONTECARREGA AD (C01) 11,600 4.500
12 AVANZINO GIADA 07/08/2012 POL. PONTECARREGA AD (C01) 11,600 5.000

> PARALLELE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 PEPINO ELENA 07/09/2012 ASPD MONTELUPO (L10) 14,000 5.000
2 BINI EMMA 21/11/2012 ASPD MONTELUPO (L10) 13,100 4.500

> TRAVE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 PEPINO ELENA 07/09/2012 ASPD MONTELUPO (L10) 13,400 5.000
2 BINI EMMA 21/11/2012 ASPD MONTELUPO (L10) 12,300 5.000

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 PEPINO ELENA 07/09/2012 ASPD MONTELUPO (L10) 14,000 5.000
2 BINI EMMA 21/11/2012 ASPD MONTELUPO (L10) 12,200 4.500
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specialità-mini3 B-elitè senior

> TRAMPOLINO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 MAZZOLI GIULIA 16/04/2004 ASPD MONTELUPO (L10) 13,400 5.000
2 RAGIONIERI VALENTINA 31/10/2004 ASPD MONTELUPO (L10) 13,100 5.000

> TRAVE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 MANDINI GIULIA 13/06/2005 ASPD MONTELUPO (L10) 13,700 5.000
2 MAZZOLI GIULIA 16/04/2004 ASPD MONTELUPO (L10) 12,900 5.000
3 RAGIONIERI VALENTINA 31/10/2004 ASPD MONTELUPO (L10) 12,900 5.000
4 BERTACCINI ALESSANDRA 24/08/2002 ASPD MONTELUPO (L10) 12,800 4.900

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 MAZZOLI GIULIA 16/04/2004 ASPD MONTELUPO (L10) 14,600 5.000
2 RAGIONIERI VALENTINA 31/10/2004 ASPD MONTELUPO (L10) 13,800 5.000
3 BERTACCINI ALESSANDRA 24/08/2002 ASPD MONTELUPO (L10) 13,000 5.000
4 MANDINI GIULIA 13/06/2005 ASPD MONTELUPO (L10) 12,700 5.000
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specialità-mini3 B-junior anno 2008

> TRAMPOLINO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 GIORDANO BEATRICE 16/07/2008 OASI SPORT A.S.D. (L12) 14,700 5.000
2 FUSCO GIORGIA 31/08/2008 A.S.D. NEW ERA ACCADEMY (N4D) 14,000 5.000
3 ALBERETTI FRANCESCA 22/10/2008 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD (H05) 13,600 5.000
4 BUDAU BIANCA DENISA 18/01/2008 GYM@JOY A.S.D. (A12) 13,100 5.000
5 VIVENZA SOFIA ADELAIDE 17/06/2008 GYM@JOY A.S.D. (A12) 12,800 5.000

> PARALLELE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 PIERINI GINEVRA 14/11/2008 CLUB BASKET FRASCATI SSD a rl (N4A)14,300 5.000
2 PERSILI EMMA 06/10/2008 CLUB BASKET FRASCATI SSD a rl (N4A)13,300 5.000

> TRAVE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 GIORDANO BEATRICE 16/07/2008 OASI SPORT A.S.D. (L12) 14,500 5.000
2 PIERINI GINEVRA 14/11/2008 CLUB BASKET FRASCATI SSD a rl (N4A)13,400 5.000
3 PERSILI EMMA 06/10/2008 CLUB BASKET FRASCATI SSD a rl (N4A)13,300 5.000
4 VIVENZA SOFIA ADELAIDE 17/06/2008 GYM@JOY A.S.D. (A12) 13,000 5.000
5 ALBERETTI FRANCESCA 22/10/2008 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD (H05) 13,000 5.000
6 BUDAU BIANCA DENISA 18/01/2008 GYM@JOY A.S.D. (A12) 12,700 5.000
7 FUSCO GIORGIA 31/08/2008 A.S.D. NEW ERA ACCADEMY (N4D) 12,500 5.000

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 PIERINI GINEVRA 14/11/2008 CLUB BASKET FRASCATI SSD a rl (N4A)15,100 5.000
2 GIORDANO BEATRICE 16/07/2008 OASI SPORT A.S.D. (L12) 15,000 5.000
3 FUSCO GIORGIA 31/08/2008 A.S.D. NEW ERA ACCADEMY (N4D) 14,300 5.000
4 ALBERETTI FRANCESCA 22/10/2008 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD (H05) 13,600 5.000
5 PERSILI EMMA 06/10/2008 CLUB BASKET FRASCATI SSD a rl (N4A)13,400 4.300
6 BUDAU BIANCA DENISA 18/01/2008 GYM@JOY A.S.D. (A12) 12,600 4.500
7 VIVENZA SOFIA ADELAIDE 17/06/2008 GYM@JOY A.S.D. (A12) 12,500 5.000
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UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE FASE 2 GAF SPECIALITÀ

specialità-mini3 B-senior

> TRAMPOLINO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 MANCINI EVA KETTY 20/11/2006 LA ROSA DI SERAVEZZA A.S.D. (L12) 14,600 5.000
2 LONGHI GIULIA 25/10/2006 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD (H05) 14,200 5.000
3 TOMMASI IRENE 18/02/2006 LA ROSA DI SERAVEZZA A.S.D. (L12) 14,100 5.000
4 ROTELLI VIOLA 20/03/2006 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD (H05) 14,100 5.000
5 RANZIERI CAMILLA 25/01/2006 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD (H05) 14,000 5.000
6 LEAHU ALESSIA 30/12/2007 GYM@JOY A.S.D. (A12) 13,900 5.000
7 COLOMBO GIULIA 09/12/2007 GYM@JOY A.S.D. (A12) 13,700 5.000

> PARALLELE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 ROTELLI VIOLA 20/03/2006 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD (H05) 13,200 5.000
2 LEAHU ALESSIA 30/12/2007 GYM@JOY A.S.D. (A12) 0,000 5.000

> TRAVE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 COLOMBO GIULIA 09/12/2007 GYM@JOY A.S.D. (A12) 13,700 4.500
2 TOMMASI IRENE 18/02/2006 LA ROSA DI SERAVEZZA A.S.D. (L12) 13,600 5.000
3 RANZIERI CAMILLA 25/01/2006 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD (H05) 13,300 5.000
4 LONGHI GIULIA 25/10/2006 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD (H05) 13,100 4.500
5 MANCINI EVA KETTY 20/11/2006 LA ROSA DI SERAVEZZA A.S.D. (L12) 13,000 5.000
6 LEAHU ALESSIA 30/12/2007 GYM@JOY A.S.D. (A12) 11,500 5.000

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 RANZIERI CAMILLA 25/01/2006 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD (H05) 14,200 5.000
2 MANCINI EVA KETTY 20/11/2006 LA ROSA DI SERAVEZZA A.S.D. (L12) 14,000 5.000
3 LONGHI GIULIA 25/10/2006 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD (H05) 13,800 5.000
4 TOMMASI IRENE 18/02/2006 LA ROSA DI SERAVEZZA A.S.D. (L12) 13,700 5.000
5 COLOMBO GIULIA 09/12/2007 GYM@JOY A.S.D. (A12) 13,500 5.000
6 ROTELLI VIOLA 20/03/2006 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD (H05) 13,300 5.000
7 LEAHU ALESSIA 30/12/2007 GYM@JOY A.S.D. (A12) 12,800 5.000
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